道路占用料減免申請書

東京都北多摩北部建設事務所長 殿

  令和   年   月   日

申請者 住 所

氏 名
                    （法人名）

下記のとおり道路占用許可期間中の道路占用料を減免願いたいので申請します。

記

道路占用申請年月日または許可年月日   令和  年   月   日

道路占用申請番号または道路占用許可番号

道 路 占 用 の 目 的

道 路 占 用 の 期 間
 令和  年   月  日  から
 令和   年   月   日  まで

道 路 占 用 の 場 所

減

免

申

請

の

理

由